1

ТЫВА РЕСПУБЛИКА
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН

ШЕКПЭЭР СУМУ ЧАГЫРГА ЧЕРИ
ДОКТААЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ШЕКПЭЭРСКИЙ
БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Адрес: Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с. Шекпээр, ул. Ленина д. 7 тел (факс): 8939441)24119

от «30» ноября 2017 г. №32 с, Шекпээр

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды

на территории сельского поселения сумон Шекпээрский
Республики Тыва на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», Постановлением Правительства Республики Тыва от
06.06.2014 г. № 267 «Об утверждении государственной программы «Повыше
ние эффективности и надежности функционирования жилищно-коммунального
хозяйства Республики Тыва на 2014-2020 годы».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную профамму «Формирование современной го
родской среды на территории сельского поселения сумон Шекпээрский
Республики Тыва на 2018-2022 годы».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

П р е д ^ й ^ я  рщрации
сельскош^МЙ Шчк Шекпээрский А.М. Ооржак